
 

 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З  
 

27.11.2023 р. Львів № 01-01/01/490 

 
 
Про підсумки обласного 
турніру юних біологів 
 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації від від 27.10.2023 № 02-01/01/445 «Про проведення 
обласних турнірів у 2023 році» 18 листопада 2023 року  проведено обласний 
турнір юних біологів. 

У турнірі взяли участь 6 команд учнів закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти м. Львова та області: ліцею № 52 Львівської міської ради, 
Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при ЛНУ ім. Івана Франка, 
Дрогобицького ліцею, закладів освіти Зимноводівської ТГ, Лопатинського 
ліцею Червоноградського району, КЗ ЛОР «Сокальська Мала академія наук 
учнівської молоді ім. І.Богачевського». 

Під час турніру учні виявили вміння викласти та довести свою точку зору з 
приводу вирішення певних біологічних проблем, самостійно застосовувати 
набуті знання до розв’язування біологічних завдань, аналізувати свою доповідь 
та інших учасників турніру, відстоювати свою думку та володіти культурою 
ведення наукової полеміки. 

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного турніру 
юних біологів 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Визнати переможцями обласного турніру юних біологів: 
І місце: 

1.1. Команду «Інсайт» Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 
при ЛНУ ім. Івана Франка у складі: 

Булик Анни, учениці 10 класу 
Вагін Софіі, учениці 10 класу 
Лоїк Олени, учениці 10 класу 
Січка Ігоря, учня 10 класу 
Люзана Максима, учня 9 класу. 
Команду підготувала: Муращук Лариса Олександрівна, вчителька біології 

Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при ЛНУ ім. Івана Франка. 
 



 2

ІІ місце: 
1.2. Команду «Некроз» ліцею № 52 Львівської міської ради у складі: 
Саєнко Івана, учня 11 класу 
Кондратової Олександри, учениці 10 класу 
Пантюшевої Дарії , учениці 10 класу 
Штичкової Єви, учениці 8 класу 
Проця Ростислава, учня 8 класу. 
Команду підготувала Шевчук Ольга Володимирівна, вчителька біології 

ліцею № 52 Львівської міської ради. 
1.3. Команду «ППО (Працюй! Підкорюй! Отримуй!)» Дрогобицького 

ліцею у складі: 
Приймич Василини, учениці 10 класу 
Сергеєвої Аліни, учениці 10 класу 
Гаєвої Софії, учениці 11 класу 
Патин Вікторії, учениці 10 класу 
Волошина Миколи, учня 10 класу. 

Команду підготувала Летнянчин Наталія Михайлівна, вчителька біології 
Дрогобицького ліцею. 

ІІІ місце: 
1.3. Команду «Сокіл» КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської 

молоді ім. І.Богачевського» у складі: 
Солдат Анни, учениці 11 класу Волицької ЗШ І-ІІІ ст. Львівського району 
Сімонової Вікторії, учениці 9 класу Сокальського ліцею №3 
Калайдін Марти, учениці 9 класу Сокальського ліцею №3 
Стемковської Софії, учениці 10 класу Сокальського ліцею №1 ім. 
О.Романіва 
Кравченко Катерини, учениці 10 класу Стенятинської ЗШ І-ІІІ ст.  
Львівського району 
Команду підготувала Стасюк Ольга Юстинівна, вчителька біології КЗ ЛОР 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді ім. І.Богачевського». 
2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного турніру юних біологів та призами.  

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 
територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти про підсумки обласного турніру юних 
біологів.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і 
науки Львівської облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 

Директор           Олег ПАСКА 


